
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2025 

PREGÃO ELETRONICO N.º 005/2025PE - CMG 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2025 

 

Pregão Eletrônico nº 05/2025PE-CMG; Contrato nº 018/2025; Contratada: BONS 

VENTOS SERVIÇOS PUBLICITÁRIOS LTDA; CNPJ nº 00.434.769/0001-18; Objeto: 

Contratação de empresa para prestação de serviço de divulgação de informações 

institucionais para a atender as necessidades da Câmara Municipal de Guanambi; Valor 

Global: R$ 442.609,75 (quatrocentos e quarenta e dois mil, seiscentos e nove reais e setenta 

e cinco centavos); Dotação Orçamentária: 2001.Gestão das Ações Legislativas - Elemento: 

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Assinatura do Contrato: 

06/06/2025; Vigência: 05/06/2026; Assinam: Contratante/Contratada. 


